
ZARZĄDZENIE NR 50/KU/2014
BURMISTRZA STRZEGOMIA

z dnia 26 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), Uchwały Nr 67/06 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 17 października 2006 r. w sprawie 
nadania Statutu Urzędowi Miejskiemu w Strzegomiu zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu wprowadzonym Zarządzeniem Nr 
12/KU/2012 z dnia 7 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzegomiu 
z późniejszymi zmianami wprowadzonymi:

1) Zarządzeniem Nr 24/KU/2012 Burmistrza Strzegomia z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

2) Zarządzeniem Nr 26/KU/2012 Burmistrza Strzegomia z dnia 24 lipca 2012 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

3) Zarządzeniem Nr 34/KU/2012 Burmistrza Strzegomia z dnia 12 września 2012 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

4) Zarządzeniem Nr 3/KU/2013 Burmistrza Strzegomia z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

5) Zarządzeniem Nr 7/KU/2013 Burmistrza Strzegomia z dnia 14 lutego 2013 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

6) Zarządzeniem Nr 8/KU/2013 Burmistrza Strzegomia z dnia 18 lutego 2013 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

7) Zarządzeniem Nr 14/KU/2013 Burmistrza Strzegomia z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

8) Zarządzeniem Nr 32/KU/2013 Burmistrza Strzegomia z dnia 18 września 2013 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

9) Zarządzeniem Nr 38/KU/2013 Burmistrza Strzegomia z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

10) Zarządzeniem Nr 17/KU/2014 Burmistrza Strzegomia z dnia 9 maja 2014 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

11) Zarządzeniem Nr 25/KU/2014 Burmistrza Strzegomia z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

12) Zarządzeniem Nr 45/KU/2014 Burmistrza Strzegomia z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

13) Zarządzeniem Nr 47/KU/2014 Burmistrza Strzegomia z dnia 21 listopada 2014 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 19. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska kierownicze:

1) naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa, zastępca naczelnika,

2) zastępca kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,

3) naczelnik Wydziału Oświaty, zastępca naczelnika,

4) naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Promocji, zastępca naczelnika,

Id: 582BCC4D-4FCA-4AA4-84AA-57A904C1D324. Uchwalony Strona 1



5) naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego, zastępca 
naczelnika,

6) naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Wsi, zastępca naczelnika,

7) naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej, zastępca naczelnika,

8) naczelnik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi,

9) naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych, zastępca naczelnika,

10) naczelnik Wydziału Funduszy Europejskich, zastępca naczelnika,

11) naczelnik Wydziału Obsługi Interesantów, zastępca naczelnika,

12) naczelnik Wydziału Podatkowego, zastępca naczelnika,

13) kierownik Referatu Budżetowego,

14) kierownik Biura Rady.”;

2) W § 21:

1. w ust. 1 dodaje się kolejne punkty od 50 do 54 w brzmieniu:

„50) współpraca z zakładami lecznictwa otwartego i Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w zakresie zdrowia 
mieszkańców gminy,

51) realizacja zadań zgodnie z ustawą o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3,

52) gospodarowanie sprzętem medycznym,

53) przygotowywanie i realizacja programów zdrowotnych dla mieszkańców gminy,

54) współpraca z właścicielami aptek oraz samorządem powiatowym w zakresie funkcjonowania aptek.”.

2. w ust. 2 uchyla się punkty od 13 do 17.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Strzegomia

mgr Zbigniew Suchyta

Id: 582BCC4D-4FCA-4AA4-84AA-57A904C1D324. Uchwalony Strona 2



Burmistrz Strzegomia

mgr Zbigniew Suchyta

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z

późn. zm.) organizację i zasady funkcjonowania urzędu gminy określa regulamin organizacyjny nadany

przez Burmistrza w drodze zarządzenia.

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1986 r. prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z

2011 r. Nr 212, poz. 1264 z późn. zm.) kierownikiem urzędu stanu cywilnego jest wójt lub burmistrz

(predydent). W związku z zlikwidcją stanowiska Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Strzegomiu,

czynności z zakresu rejestracji urzędu stanu cywilnego przejmuje Burmistrz Strzegomia.

Id: 582BCC4D-4FCA-4AA4-84AA-57A904C1D324. Uchwalony Strona 1




